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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,166,244.80 409,538.01 1,816,706.792,226,244.80

255,000.00 0.00 265,000.00Dietas 265,000.00

1,614,638.40 276,783.71 1,337,854.69Sueldos Básicos 1,614,638.40

134,553.20 128,960.65 5,592.55Decimotercer Mes 134,553.20

134,553.20 0.00 134,553.20Decimocuarto Mes 134,553.20

12,500.00 3,793.65 43,706.35Jornales 47,500.00

15,000.00 0.00 30,000.00Beneficios 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,664,781.31 333,577.50 4,743,561.605,077,139.10

28,000.00 0.00 28,000.00Pasajes Nacionales 28,000.00

29,000.00 0.00 45,894.56Telefonía Celular 45,894.56

247,893.96 0.00 352,476.63Viáticos Nacionales 352,476.63

1,000.00 0.00 26,689.07Suministro de Energía 
Eléctrica

26,689.07

4,000.00 0.00 19,000.00Agua 19,000.00

3,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Equipo para 
Computación

2,000.00

10,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

35,000.00

10,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

40,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

8,000.00

3,000.00 0.00 13,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 13,000.00
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6,000.00 0.00 6,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

6,000.00

1,500.00 0.00 16,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

16,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Primas y Gastos de Seguro 1,000.00

3,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

2,300.00 0.00 7,300.00Publicidad y Propaganda 7,300.00

23,500.00 10,000.00 13,500.00Servicio de Internet 23,500.00

1,500.00 2,000.00 4,500.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

6,500.00

1,000.00 80.00 6,920.00Tasas 7,000.00

6,500.00 1,685.00 49,815.00Ceremonial y Protocolo 51,500.00

3,270,587.35 319,812.50 4,047,966.34Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,367,778.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 879,700.00 13,213.00 941,287.00954,500.00

6,000.00 3,891.00 17,109.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

21,000.00

7,000.00 1,272.00 28,728.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

1,700.00 0.00 1,700.00Especies Timbradas y Valores 1,700.00

6,500.00 0.00 6,500.00Llantas y Cámaras de Aire 6,500.00

4,000.00 0.00 4,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00

23,000.00 0.00 44,800.00Gasolina 44,800.00

16,000.00 0.00 16,000.00Diésel 16,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

12,500.00 0.00 12,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,500.00
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0.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

800,000.00 8,050.00 791,950.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

800,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,600,841.35 47,760.00 2,432,219.412,479,979.41

0.00 0.00 37,000.00Maquinaria y Equipo de 
Imprenta

37,000.00

75,841.35 0.00 160,841.35Equipos para Computación 160,841.35

1,100,000.00 0.00 365,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

365,000.00

0.00 0.00 620,941.14Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

620,941.14

150,000.00 0.00 818,381.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

818,381.82

0.00 0.00 47,815.10Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

47,815.10

200,000.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte Auxiliar 200,000.00

75,000.00 0.00 110,000.00Equipos Varios de Oficina 110,000.00

0.00 47,760.00 72,240.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,109,807.58 1,053,662.43 7,338,350.398,392,012.82

3,000.00 70.00 2,930.00Ayuda Social a Personas 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

2,000.00

3,733,781.33 673,319.71 4,998,132.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,671,452.27

1,991,026.25 380,272.72 1,955,287.83Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,335,560.55

200,000.00 0.00 200,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

200,000.00
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180,000.00 0.00 180,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

180,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

613,750.00 0.00 613,750.00613,750.00

500,000.00 0.00 500,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

500,000.00

113,750.00 0.00 113,750.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

113,750.00

15,035,125.04 1,857,750.94 17,885,875.19Total: 19,743,626.13
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